
 
 

UCHWAŁA NR XVI/69/2025 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907), art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz.1079, 
z 2024 r. poz.1572, poz.1717, poz.1756 i poz.1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025r. poz. 620 i poz. 621 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 98.156.789,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 98.866.786,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik "Dochody i wydatki na finansowanie gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym 
powiatu w 2025r." otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik "Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2025 r. dla podmiotów należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy w 2025r." otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8921



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8921



Dział Rozdział

1 2

600

60004

710

71012

750

75020

852

85295

855

85595

0,00

0,00

0,00

75 001,00

75 001,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

431 561,00 -222 937,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

143 159,00 -120 790,00

16 841,00 -14 209,00

Rodzina 1 403 959,60 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

17 585 350,00 -2 252 997,00

Pozostała działalność 4 260 000,00 -2 252 997,00

3 668 439,00 -1 895 061,00

75 001,00

2 632,00

1 478 960,60

Pozostała działalność 0,00 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

2 087 111,00

0,00 4 500,00 39 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

316 575,00

4 500,00

4 500,00

bieżące

Działalność usługowa 71 280,00 671 280,00

671 280,00600 000,00 0,00 71 280,00

Transport i łączność 2 082 611,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 312 075,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

34 500,00

600 000,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług 600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

0,00 0,00 21 280,00 21 280,00

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

1 657 298,99 0,00

1 517 001,99 0,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 800 000,00 0,00

2310

0830

0970

0420

2007

2009

2057

2059

1 699 298,9942 000,00

42 000,00 1 559 001,99

42 000,00 842 000,00

0,00 15 332 353,00

0,00 2 007 003,00

0,00 1 773 378,00

208 624,00

22 369,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/69/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8921



Dział Rozdział

1 2

15 228 562,00majątkowe razem: 15 228 562,00 0,00 0,00

67 265,00

7 736,00

192 781,00

75 001,00

67 265,00

7 736,00

69 815 578,00

2 533 706,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

71 875 794,00 -2 252 997,00bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 711 702,00 -2 252 997,00

majątkowe

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

5 437 433,00 0,00 0,00 5 437 433,00

Zlecone

12 762 649,070,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

350 000,000,00

0,00 0,00

192 781,00 98 156 789,07

75 001,00 7 971 139,00

bieżące razem: 12 762 649,07 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 350 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 100 217 005,07 -2 252 997,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

10 149 135,00 -2 252 997,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8921



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 179 234,00 7 735 410,00 7 703 910,00 0,00 7 703 910,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 443 824,00 19 443 824,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 180,00 49 180,00 49 180,00 0,00 49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 228 414,00 7 784 590,00 7 753 090,00 0,00 7 753 090,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 443 824,00 19 443 824,00 0,00

376 650,00 376 650,00 376 650,00 0,00 376 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 180,00 49 180,00 49 180,00 0,00 49 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 830,00 425 830,00 425 830,00 0,00 425 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 280,00 23 894,00 23 894,00 0,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 386,00 47 386,00 0,00

371 280,00 292 583,00 279 283,00 0,00 279 283,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 697,00 78 697,00 0,00

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 280,00 23 894,00 23 894,00 0,00 23 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 386,00 47 386,00 0,00

371 280,00 292 583,00 279 283,00 0,00 279 283,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 697,00 78 697,00 0,00

1 138 775,00 1 138 775,00 369 900,00 0,00 369 900,00 768 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 650,00 1 153 650,00 369 900,00 0,00 369 900,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 875,00 768 875,00 0,00 0,00 0,00 768 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 750,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 783 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 262 822,00 18 135 822,00 17 004 340,00 13 287 117,00 3 717 223,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

-47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00

18 262 822,00 18 135 822,00 17 004 340,00 13 287 117,00 3 717 223,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

3 185 871,00 3 081 871,00 3 031 408,00 2 474 708,00 556 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

3 185 871,00 3 081 871,00 3 031 408,00 2 474 708,00 556 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

11 020 549,00 10 997 549,00 10 666 795,00 9 204 584,00 1 462 211,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

-23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

11 020 549,00 10 997 549,00 10 666 795,00 9 204 584,00 1 462 211,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

6 152 565,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 152 565,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

47 386,00 0,00

47 386,00 0,00

0,00

0,00

0,00

47 386,00

0,00

47 386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne rozliczenia

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

Rozliczenia między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Licea
ogólnokształcące

Szkoły zawodowe

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport
zbiorowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

758

71012

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75809

801

80120

80130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/69/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8921



19 276 057,00 18 944 270,00 14 510 260,00 12 133 931,00 2 376 329,00 50 000,00 38 255,00 4 345 755,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

-2 252 997,00 -2 252 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 252 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 023 060,00 16 691 273,00 14 510 260,00 12 133 931,00 2 376 329,00 50 000,00 38 255,00 2 092 758,00 0,00 0,00 331 787,00 331 787,00 0,00

4 345 755,00 4 345 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 252 997,00 -2 252 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 252 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 758,00 2 092 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579 699,00 2 579 699,00 426 069,20 397 455,20 28 614,00 979 144,80 1 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 386,00 -6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 832,00 63 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637 145,00 2 637 145,00 426 069,20 397 455,20 28 614,00 979 144,80 1 168 099,00 63 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 960,20 1 528 960,20 419 419,20 397 455,20 21 964,00 0,00 1 109 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 386,00 -6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 386,00 6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 960,20 1 528 960,20 419 419,20 397 455,20 21 964,00 0,00 1 103 155,00 6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 400,00 950 400,00 0,00 0,00 0,00 950 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 446,00 57 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 846,00 1 007 846,00 0,00 0,00 0,00 950 400,00 0,00 57 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 814 353,62 67 609 902,62 56 464 417,82 38 284 604,20 18 179 813,62 3 547 780,80 1 781 240,00 5 536 464,00 0,00 280 000,00 20 204 451,00 20 204 451,00 0,00

-2 306 383,00 -2 259 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 386,00 -2 252 997,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00

246 167,00 151 781,00 73 074,00 0,00 73 074,00 14 875,00 0,00 63 832,00 0,00 0,00 94 386,00 94 386,00 0,00

85 754 137,62 65 502 300,62 56 537 491,82 38 284 604,20 18 252 887,62 3 562 655,80 1 774 854,00 3 347 299,00 0,00 280 000,00 20 251 837,00 20 251 837,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 112 649,07 12 762 649,07 12 451 532,07 10 510 978,00 1 940 554,07 71 051,00 240 066,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 112 649,07 12 762 649,07 12 451 532,07 10 510 978,00 1 940 554,07 71 051,00 240 066,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 423 094,00

0,00

47 386,00

6 470 480,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Rodzina

Rodziny zastępcze

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85295

855

85508

85595

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8921



Dział Rozdział Paragra Przed zmianą Zmiana

600 19 443 824,00 0,00

60014 19 443 824,00 0,00

6050 5 405 611,00 0,00

80 000,00 - 80 000,00

0,00 80 000,00

710 31 311,00 47 386,00

71012 31 311,00 47 386,00

6659 0,00 47 386,00

0,00 47 386,00

801 127 000,00 0,00

80120 104 000,00 0,00

6050 104 000,00 - 24 000,00

24 000,00 - 24 000,00

6060 0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

80130 23 000,00 0,00

6050 23 000,00 - 23 000,00

23 000,00 - 23 000,00

104 000,00

47 386,00

47 386,00

127 000,00

80 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

23 000,00

0,00

0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 443 824,00

Drogi publiczne powiatowe 19 443 824,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 405 611,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych - baza Polesie 0,00

80 000,00

78 697,00

78 697,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych z magazynem energii - baza Polesie 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż i uruchomienie urządzenia do kompensacji mocy biernej w instalacji
elektrycznej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wieruszowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż i uruchomienie urządzenia do kompensacji mocy biernej w instalacji
elektrycznej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wieruszowie

Szkoły zawodowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż i uruchomienie urządzenia do kompensacji mocy biernej w instalacji
elektrycznej w budynku pasywnym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Wieruszowie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/69/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8921



6060 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

20 554 451,00 47 386,00

Montaż i uruchomienie urządzenia do kompensacji mocy biernej w instalacji
elektrycznej w budynku pasywnym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Wieruszowie

Razem

23 000,00

23 000,00

20 601 837,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8921



 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki na finansowanie gospodarki zasobem geodezyjnym 
i kartograficznym powiatu w 2025r. 

 
 
 
I. Dochody  
  
Dział  710      
 
Rozdział  71012                                                                                                                    671.280 zł 
 
- § 0830 wpływy z usług                650.000 zł 
- § 0970 wpływy z różnych dochodów 21.280 zł 
 
 
 
II. Wydatki   
 
Dział  710      
 
Rozdział 71012                                                                                                                     371.280 zł 
 
- wydatki bieżące               292.583 zł 
  w tym:  
  - wydatki statutowe 279.283 zł 
  - dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - wpłaty na rzecz ZPWŁ  13.300 zł 
 
- wydatki majątkowe 78.697 zł 
 
 
Rozdział 75020                                                                                                                     300.000 zł 
 
- wydatki bieżące 300.000 zł 
   w tym:  
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300.000 zł 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/69/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8921



 
 
 
 
 
 
  
 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2025r. 
dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 

 
Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 
 

   
Bieżące 

    

630 63003 Dotacja na zadania  w zakresie turystyki i krajoznawstwa 
 

   5.000,00 

710 71012 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Województwa 
Łódzkiego 
 

 13.300,00   

750 75095 Wpłata powiatu na rzecz Związku Powiatów Polskich 
 

 12.000,00   

755 75515 Dotacja na zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej     71.051,00 

758 75809 Porozumienia z innymi jst – dotacja na pokrycie kosztów utrzymania  
dzieci  umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
oraz rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów 

 720.000,00   

 75809 Powiat Sieradzki – dotacja na współfinansowanie zespołu do spraw 
orzekania o niepełnosprawności 

 63.750,00 
 

  

852 85220 Dotacja na prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej    50.000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/69/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8921



 85295 Dotacja na dofinansowanie projektu „Centrum Usług 
Środowiskowych  - Razem łatwiej II” (klasyfikacja wydatków: par.”7” 
i "9” – 3.470.825 zł) 
 

 1.475.001,00  507.001,00 

853 85311 Dotacja dla TPD Oddział Miejski  w Wieruszowie na dofinansowanie  
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 

   200.550,00 

 85311 Dotacja dla Powiatu Ostrzeszowskiego na dofinansowanie  
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kuźnicy Grabowskiej na 
1 uczestnika będącego mieszkańcem powiatu wieruszowskiego 
 

 3.911,00   

 85395 Dotacja na dofinansowanie działalności  z zakresu polityki społecznej      15.000,00 

854 85411 Dotacja dla TPD na dofinansowanie kosztów Domu Wczasów 
Dziecięcych w Głazie 

  1.100.000,00  

855 85510 Dotacja dla Fundacji HAPPY KIDS na realizację zadania pn.: 
”Prowadzenie trzech całodobowych placówek opiekuńczo – 
wychowawczych typu rodzinnego w Lubczynie, Sokolnikach i 
Czastarach” 

   28.744,80 

 85595 Dotacja dla Fundacji HAPPY KIDS na realizację zadania pn.: 
”Prowadzenie trzech całodobowych placówek opiekuńczo – 
wychowawczych typu rodzinnego w Lubczynie, Sokolnikach i 
Czastarach” 

   950.400,00 

921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieruszowie 
 

310.000,00    

 92195 Dofinansowanie zadań z zakresu Kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

   20.000,00 

926 92695 Dofinansowanie zadań z zakresu działalności rekreacyjno-sportowej 
 

   70.000,00 

 
Razem: 
 

 
310.000,00 

 
2.287.962,00 

 
1.100.000,00 

 
1.917.746,80                        

   
Majątkowe 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8921



710 71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na zadanie 
pn.: „Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego, utworzenie baz danych i zasilenie tymi bazami 
systemów ewidencji prac geodezyjnych”    

 7.757,00   

 71012 Dotacja dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na zadanie 
pn.: „Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilanie tymi 
bazami systemu infrastruktury przestrzennej”    

 23.554,00   

 71012 „Cyfryzacja zasobów geodezyjnych”   47.386,00   
 
Razem: 
                 

  
78.697,00 

  

                                                
Dotacje ogółem: 
 

 
                                                                                         5.694.405,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8921



 
 
 
 
 
 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na działania  
na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2025r. 

 
I. Dochody  
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 347.028,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 347.028,00 
  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin., 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

347.028,00 

   Realizacja zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieka nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

347.028,00 

 
II. Wydatki   
 
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie  347.028,00 
 80120  Licea ogólnokształcące  52.278,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3.080,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

42.858,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.340,00 

 80130  Szkoły zawodowe 280.012,00 
  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

52.379,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

48.735,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11.486,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

138.046,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29.366,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14.738,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/69/2025

Rady Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8921



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne  

14.738,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10.688,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4.050,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8921


	UCHWAŁA NR XVI/69/2025 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr XVI/69/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr XVI/69/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchw. Nr XVI/69/2025 Rady Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-11T11:22:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




